
 BANKOVNÍ  SPOJENÍ
KB Praha 4  č.ú.36831-041/0100

IČO
00064190

TELEFON
26108 1111
23433 1111

FAX
241721260

E-MAIL
ftn@ftn.cz

 

FAKULTNÍ THOMAYEROVA NEMOCNICE S POLIKLINIKOU 
                                            140 59 PRAHA 4 - KRČ, VÍDEŇSKÁ 800 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 
 

     
                
    Otevřená společnost o.p.s.   
    xxxx xxxxxxxx   
    Manažerka projektu    
    Prokopova 9   
    130 00 Praha 3   
       
           

 
     

 
       
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE / LINKA                MÍSTO ODESLÁNÍ 
5.6.2009 FTN-Ř 74/2009 Mgr. xxxxxxxxx/3332 Praha, 15.6.2009 
 
V ě c : Žádost o informace podle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
 
 
 S odvoláním na Vaši žádost ze dne 5.6.2009 sděluji odpovědi na dotazy 
 
Dotaz 1.a) Počet osob ve vedení FTNsP: 
Ve vedení FTNsP v roce 2008 bylo 11 osob. 
 
Dotaz 1. b) Celkové náklady na mzdy (včetně odměn) vyplacené vedení v období leden až 
prosinec v roce 2008 
Výše vyplacených mezd vedení (včetně odměn) za rok 2008 činila 11 602 450,-Kč. 
 
Dotaz 2. a) Počet osob ve vedení v období leden až duben 2009 
Ve vedení FTNsP v lednu-dubnu 2009 bylo 11 osob 
 
Dotaz 2. b) Celkové náklady na mzdy (včetně odměn) vyplacené vedení v období leden až duben 
v roce 2009 
Výše vyplacených mezd vedení (včetně odměn) za leden až duben 2009 činila 3 396 556,-Kč. 
 

 
 

K dotazu ad 3) Jmenovitý přehled osob ve vedení s uvedením jejich celkové mzdy (včetně odměn) 
za rok 2008 a za období leden až duben 2009 vydávám: 
 
Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti Otevřená společnost, o.p.s. podle § 15 odst. 1 zákona 

č. 106/1999 Sb., i svobodném přístupu k informacím 
 
Odůvodnění: Dne 9.6.2009 jsme obdrželi žádost společnosti Otevřená společnost, o.p.s. podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve kterém tato společnost mimo jiné 
žádala o poskytnutí jmenovitého přehledu osob ve vedení s uvedením jejich celkové mzdy (včetně 



 BANKOVNÍ  SPOJENÍ
KB Praha 4  č.ú.36831-041/0100

IČO
00064190

TELEFON
26108 1111
23433 1111

FAX
241721260

E-MAIL
ftn@ftn.cz

odměn) za rok 2008 a za období leden až duben 2009. K tomu sděluji, že informace o jméně a 
finanční částce, kterou zaměstnanec (člen vedení) obdržel při výplatě se stává součástí jeho 
soukromého majetku a její výše je proto osobním údajem, jehož zveřejnění se podřizuje pod zákon 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Vzhledem k tomu, že na údaje se nevztahuje žádná 
z výjimek podle § 5 odst. 2 písm. a-f zákona č. 101/2000 Sb., může zaměstnavatel zveřejnit tyto 
údaje pouze se souhlasem zaměstnance. K zveřejnění těchto částek nebyl zaměstnanci 
zaměstnavatele udělen souhlas. 
 
Poučení o odvolání:  
 
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání dle ustanovení § 16 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí na Ministerstvo 
zdravotnictví prostřednictvím Fakultní Thomayerovy nemocnice poliklinikou , Vídeňská 800, Praha 
4 – Krč. 
 

 
 
               MUDr. Karel Filip, CSc., MBA 
                           ředitel FTNsP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Otevřená společnost o.p.s.

